
NAANTALIN KYLPYLÄN HEMMOTTELUA, 
AHVENANMAAN NÄHTÄVYYKSIÄ ja VIKING GRACE
Tee ryhmäsi kanssa ainutlaatuinen matka. Tällä matkalla voitte nauttia Naantalin Kylpylän tarjoamista hemmottelunautinnoista. 
Naantaliin tutustutaan myös opastetulla teemakierroksella ja nähdään kaunis Kultarannan puutarha. Matka jatkuu edelleen 
Ahvenanmaalle, jossa voidaan tutustua tämän saarimaakunnan mielenkiintoiseen historiaan ja sen 
moninaisiin nähtävyyksiin.

1. päivä 
Lähtö ryhmän kotipaikkakunnalta ja ajo Naantaliin, jonne saavutaan jo puolen päivän aikoihin. Teemme 
noin 2 tunnin kierroksen Naantalissa –tutustumme Kultarannan iki-ihanaan puutarhaan ja Vanhassa 
kaupungissa teemme kävellen kierroksen teemalla Tsaarinajan Naantali. Kierroksen aikana kuullaan myös 
kylpyläkaupungin historiaa. Majoittuminen kylpylään, jossa hintaan sisältyy myös vapaa sauna- ja 
allasosaston käyttö. Lisämaksusta voit varata erilaisia hoitoja kylpylän hoito-osastolta. Haluttaessa 
voimme järjestää myös yhteisen ruokailun ryhmälle.

2. päivä
Varhainen ja runsas buffet-aamiainen kylpylässä. Ajo Turun satamaan, josta Viking Linen Amorella  
lähtee klo 08.45.  Mahdollisuus ruokailuun ja mukavaan yhdessäoloon laivalla. Tulo Maarianhaminaan 
klo 14.10. Siirtyminen satamasta hotelliin ja majoittuminen. Maarianhaminassa on mahdollisuus tehdä 
erilaisia kierroksia tai viettää aikaa vaikkapa uudistetussa Ahvenanmaan merenkulkumuseossa ja 
museolaiva Pommernissa. Mahdollisuus on osallistua moniin Ahvenanmaalla järjestettäviin tapahtumiin 
(esim. Sadonkorjuumarkkinat 20.-23.9.2013 tai joulumarkkinat 5.-6.12.2013). Mielenkiintoinen Smakbyn, 
joka on huippukokki Michael Björklundin perustama ja hallinnoima ”ruokaparatiisi”, on myös käynnin 
arvoinen. Kylpemistäkin voi jatkaa modernissa Mariebadissa aivan Maarianhaminan Itäsataman lähellä.

3. päivä
Aamiainen hotellissa. Tänään voidaan tehdä kierros Ahvenanmaan maaseudulle (esim. Eckeröön) 
ennen kuin suunnataan satamaan, josta Viking Grace lähtee kohti Turkua klo 14.25. Laivalla on vielä 
mahdollisuus nauttia kauniista saaristomaisemista sekä vaikkapa päivällisestä laivan Buffet - pöydästä. 
Laiva saapuu Turkuun klo 19.50. Lähtö paluumatkalle ryhmän kotipaikkakunnalle.

MATKAN HINTA / HENKILÖ
Lähtöpäivät su – ke 4.4. – 19.6.2013 ja 18.8. – 22.12.2013  

Tampere / Pori		  Jyväskylä / Vaasa / Seinäjoki		
239,-			   249,-
Hinnat edellyttävät vähintään 40 maksavaa matkustajaa / ryhmä.

Hintaan sisältyy:
•	 ohjelman mukaiset bussimatkat
•	 majoitus Naantalin Kylpylässä Standard – luokan huoneissa 2 hengen huoneissa 
•	 buffet aamiainen Naantalin Kylpylässä
•	 vapaa sauna – ja allasosaston käyttö Naantalin Kylpylässä
•	 opastettu kierros Naantalissa sisältäen Kultarannan puiston esittelykierroksen sekä 
	 teemaopastuksen Tsaarinajan Naantali Naantalin vanhassa kaupungissa
• 	 laivamatkat Turku – Maarianhamina – Turku kansipaikoin
•	 majoitus Maarianhaminassa 2 hengen Standard – luokan huoneissa hotelli Adlonissa tai 
	 hotelli 	Pommernissa
•	 Buffet-aamiainen hotellissa Maarianhaminassa 
•	 ryhmän vetäjän ilmainen matka, mikäli ryhmässä on vähintään 40 maksavaa matkustajaa.

Lisämaksusta:
•	 1 hengen huone matkalla 90,- / henkilö
•	 opastus Ahvenanmaalla
•	 sisäänpääsymaksut nähtävyyskohteisiin

Varaukset p. 010 2323 440 • ryhmat@matkapojat.fi • matkapojat.fi/ryhmamatkat • Puhelut 8,21 snt/puh + 2snt/min,  matkapuhelimesta + 14,9 snt/min

Luotettava, suomalainen 
matkanjärjestäjä


